
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINC 
IA DI CHIETI 

 

 
Repertorio generale n. 1913 

 
DETERMINAZIONE n.  514  del 19 luglio 2013  

 
 
OGGETTO: Notte Bianca 2013. Affissione manifesti pubblicitari in vari comuni. Impegno di 

spesa. 
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno diciannove  del mese di  luglio   

 
 

IL DIRIGENTE 
  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267, e in particolare l’art. 
163;  
VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 153   del 19-07-2013, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale veniva approvato il programma de “La Notte Bianca” previsto per il 27 luglio p.v., individuando 
la prenotazione di spesa nella quantificazione e nell’individuazione del rispondente Capitolo di 
Bilancio; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla promozione dell’iniziativa sul territorio 
limitrofo, al fine di valorizzare il programma e raggiungere l’obiettivo di richiamo culturale e turistico;  
PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale intende dare giusta pubblicità dell’evento anche nei 
comuni limitrofi, provvedendo all’affissione dei manifesti pubblicitari per un costo stimato di € 150,00;  
CONSIDERATO INFINE che per procedere alle affissioni occorre procedere al pagamento in 
controvalore  ai singoli sportelli dei vari Comuni, e che pertanto è necessario provvedere all’anticipo 
rispondente da parte dell’Economo Comunale;  
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Impegnare la spesa di € 150,00, per l’affissione dei manifesti nei Comuni del territorio 
ortonese pubblicizzanti l’iniziativa  “La notte bianca” la somma di € 150,00 per il pagamento 
dei relativi diritti a favore delle società gestrici del servizio nei relativi Comuni, sul capitolo 
14194 del corrente bilancio; 

2. Prevedere l’anticipazione di tale somma a mezzo dell’Economo Comunale; 
3. Provvedere al rimborso della somma di € 150,00 all’Economo Comunale. 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE F.F. 
(Tito Vezio Viola) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

  
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 20 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariellla Colaiezzi) 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


